
Uchwała Nr XLIX/1048/02
Rady Miasta Szczecina
z dnia 25 lutego 2002 r.

w sprawie ustanowienia zabezpieczenia dla Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Warszawie przekazanych i nie rozliczonych kwot środków z Funduszu ISPA w formie weksla własnego "in blanco" z 
klauzulą "bez protestu" wraz z deklaracja wekslową

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Ustanowić zabezpieczenie na rzecz Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 
dla przekazanych i nie rozliczonych kwot środków pomocowych z Funduszu ISPA w formie weksla własnego "in 
blanco" z klauzulą "bez protestu" wraz z deklaracją wekslową na realizację przedsięwzięcia "Poprawa jakości wody w 
Szczecinie, Faza I". 

2. Wartość zabezpieczenia w formie weksla "in blanco" ustanawia się do wysokości 10.000.000  PLN 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


